２号様式（５関係）
仲卸（売買参加）補助者承認更新申請書

年  月  日

  沖縄県中央卸売市場長 殿

                          沖縄県中央卸売市場 花卉 部仲卸業者・売買参加者

                           名      称
                代表者氏名

  仲卸補助者及び売買参加補助者の承認取扱要領５の(2)により、下記の者について仲

卸（売買参加）補助者の承認の更新を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

役職名 氏 名 生年月日 住 所 承認年月日 承認番号